
                           平成 26年 1月 20日 

会員各位 

（社）福島県臨床衛生検査技師会 

                                  県南支部 支部長 白石 満 

                                         〔公印省略〕 

 

 

平成平成平成平成 25252525年度年度年度年度    県北県南支部合同県北県南支部合同県北県南支部合同県北県南支部合同    病理検査細胞診検査研修会病理検査細胞診検査研修会病理検査細胞診検査研修会病理検査細胞診検査研修会のごのごのごのご案内案内案内案内    

 

謹啓 

会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より当技師会活

動にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 このたび下記の内容で、県北県南支部合同 病理検査 細胞診検査研修会を開催することになり

ました。ご多忙と存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

日 時 ：平成 26年 2月 8日（土）  15：00 ～ 17：00 （受付開始 14：30） 

 

場 所 ：（財）湯浅報恩会 寿泉堂綜合病院 5階 大会議室 

      郡山市駅前１丁目１番 17号 

      ※車でお越しの方は Jパーキング（専用駐車場）をご利用下さい（別紙参照） 

 

内 容 ： 『『『『がんがんがんがん治療治療治療治療のののの現在現在現在現在とととと今後今後今後今後のののの展望展望展望展望』』』』 

 

       「緩和ケアについて」 

講 師：寿泉堂綜合病院 緩和ケア認定看護師 幕田 望 先生   

 

 「HER2陽性乳癌治療の今後の展望と HER2検査の重要性」 

          講 師：中外製薬株式会社 仙台メディカル推進室 竹花 啓志 先生  

 

 

 

日臨技生涯教育研修単位：（専門）20点 

※研修会参加は日臨技会員に限ります。当日は会員証を忘れずご持参ください。 

以上 

 

〈問い合わせ先〉 

湯浅報恩会 寿泉堂綜合病院 臨床検査科 

                                                平山 貴博 TEL 024-932-6363  

慈山会医学研究所付属坪井病院 中央検査部 

                                                 佐藤 陽子  TEL 024-946-0808 

 



寿泉堂病院の駐車場のご案内 

 

研修会参加者は Jパーキング（専用駐車場）をご利用ください 

※入場時に発券される駐車券を研修会場へご持参下さい。サービス券をお渡しいたします。 

※立体駐車場のため高さ制限がございます。係員が誘導しますので指示に従い駐車してください。 

※車高 205cm 以上のお車（軽自動車含む）は大型車スペースへ駐車するようになりますが、大型

車用の数が少ないため駐車できない場合があります。その際は、近隣駐車場をご利用いただく

ようになりますのでご理解ください。 

※Jパーキング（専用駐車場）以外の駐車場を利用された方は、各自で御精算願います。 

 

〈お問い合わせ先〉 

湯浅報恩会 寿泉堂綜合病院 臨床検査科 平山 貴博  TEL 024-932-6363 

 


